
AVISO DE SUSPENSÃO SINE DIE 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0046/2024. 
LICITAÇÃO ELETRÔNICA N° 1051036
A SCPar Porto de São Francisco do Sul S.A., comunica que 
em razão de questionamentos e revisão do referido Edital, que 
tem por objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA   
ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MOTORES 
ELÉTRICOS E CONJUNTOS MOTORREDUTORES DE     
ACIONAMENTO PARA OS SEGUINTES EQUIPAMENTOS: 
SHIPLOADER 01, SHIPLOADER  02,  FT  14A,  FT  14B,  FT  
15A  E  FT  15B  QUE COMPÕE  O  CORREDOR  DE  
EXPORTAÇÃO  DA  SCPAR PORTO  DE  SÃO  FRANCISCO  
DO  SULS/A, a suspensão SINE DIE da entrega das 
propostas e abertura da sessão da referida licitação. São 
Francisco do Sul – SC, 05/08/2024. Ricardo da Costa  – 
Pregoeiro da SCPAR-PSFS - SGPE: PSFS 1603/2024. 
CÓDIGO DE REGISTRO TCE: 

P
ág

. 0
1 

de
 0

1 
- 

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a 
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e 
o 

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e 

o 
pr

oc
es

so
 P

S
F

S
 0

00
01

60
3/

20
24

 e
 o

 c
ód

ig
o 

42
T

87
V

X
R

.

232



Assinaturas do documento

Código para verificação: 42T87VXR

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

EVELIN DO NASCIMENTO ELIAS (CPF: 036.XXX.059-XX) em 05/08/2024 às 14:47:38
Emitido por: "SGP-e", emitido em 19/03/2021 - 10:21:56 e válido até 19/03/2121 - 10:21:56.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/UFNGU18xNjU1OV8wMDAwMTYwM18xNjAzXzIwMjRfNDJUODdWWFI= ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo PSFS 00001603/2024 e o código 42T87VXR
ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.


